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SUBVENCIONES/CONVENIOS CON LAS

ADMINISTRACIONES PUBLICAS

ORGANISMO

CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES
FUNDACION DEPORTE JOVEN
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA
AYUNTAMIENTO DE LEON
DIPUTACION DE LEON
AYUNTAMIENTO DE MADRID
AYUNTAMIENTO DE MADRID
AYUNTAMIENTO DE MADRID

ANO 2022

CONCEPTO

Ordinaria 2022

1% Dchos.Audiovisuales -Programas deportivos "TEAM ESPANA ELITE"
1% Dchos.Audiovisuales - Becas CSD Team Espafia
CAR Ledn 2022

1% Dchos.Audiovisuales - Preparacion internacional
Retransmisiones deportivas 2022

PNTD 2022

1% Dchos.Audiovisuales - Seguridad Social DAN 2022
Programa Mujer y Deporte 2022

Ayudas por resultados a deportistas

Asistencia directivos a reuniones internacionales
Programa Universo Mujer 2022

Campeonato de Espafia Absoluto

Copa de la Unidn Europea

Copa de la Unidn Europea

Campeonato de Espafia Junior

Copa Federacién Clubes sub-16 y sub-18
Campeonato Nacional en Edad Escolar

C/ Numancia, 2- L1-. 28039-MADRID. Teléfono: 91.459.42.24

secretaria@fedehalter.org/web: www.fedehalter.org

IMPORTE

894.797,38 €
240.000,00 €
136.500,00 €
95.272,73 €
87.886,87 €
77.912,49 €
18.575,34 €
12.265,92 €
11.750,00 €
4.904,00 €
3.336,00 €
45.000,00 €
15.000,00 €
15.000,00 €
5.000,00 €
4.969,72 €
4.798,35 €
4.027,19 €


http://www.fedehalter.org/
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