



SUBVENCIONES/CONVENIOS CON LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS AÑO 2022

ORGANISMO	CONCEPTO	IMPORTE
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	Ordinaria 2022	894.797,38 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	1% Dchos.Audiovisuales -Programas deportivos "TEAM ESPAÑA ELITE"	240.000,00 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	1% Dchos.Audiovisuales - Becas CSD Team España	136.500,00 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	CAR León 2022	95.272,73 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	1% Dchos.Audiovisuales - Preparación internacional	87.886,87 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	Retransmisiones deportivas 2022	77.912,49 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	PNTD 2022	18.575,34 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	1% Dchos.Audiovisuales - Seguridad Social DAN 2022	12.265,92 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	Programa Mujer y Deporte 2022	11.750,00€
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	Ayudas por resultados a deportistas	4.904,00 €
CONSEJO SUPERIOR DE DEPORTES	Asistencia directivos a reuniones internacionales	3.336,00 €
FUNDACION DEPORTE JOVEN	Programa Universo Mujer 2022	45.000,00€
AYUNTAMIENTO DE SALAMANCA	Campeonato de España Absoluto	15.000,00€
AYUNTAMIENTO DE LEON	Copa de la Unión Europea	15.000,00€
DIPUTACIÓN DE LEON	Copa de la Unión Europea	5.000,00€
AYUNTAMIENTO DE MADRID	Campeonato de España Junior	4.969,72 €
AYUNTAMIENTO DE MADRID	Copa Federación Clubes sub-16 y sub-18	4.798,35 €
AYUNTAMIENTO DE MADRID	Campeonato Nacional en Edad Escolar	4.027,19 €



